
vene keele luulekonkursil edukalt esinenud õpilasi: 

27. märtsil toimunud inglise keele 7. klasside maakondlikul        

olümpiaadil jäid I - II kohta jagama Karlos Taaniel Lillemäe (7.b) ja 

Lennar Lehestik (7.b) ning 9. koha sai Karmen Kõlamets (7.a).   

Õpetajad Ülle Sarapik ja Florika Kolbakova. 
 

31. märtsil toimunud maakondlikul 7.-8. klasside saksa keele    

olümpiaadil saavutasid 7. klasside arvestuses I-II koha Martin Kõiv 

(7.c) ja Mihail Važnõi (7.d) ning III koha Martin Kurvits (7.d). 

8. klasside arvestuses oli meie kooli parim 4. koha välja teeninud 

Liis Poska (8.c). Õpetajad Tiina Villako ja Maive Zolgo. 

ISE messil osalenud õpilasi: 

võistlusel “Osavaim korvpallur” edukalt esinenud õpilasi: 

Jaanuarist kuni märtsini toimusid pranglimise eelvõistlused maakonna koolides. Kokku oli 3 etappi, kahel esimesel etapil oli kavas 

juhukolmevõistlus, kolmandal lemmik-kolmevõistlus.  

Eelvõistlusel saavutas 5. klasside arvestuses 141 võistleja hulgas II koha Janar Kopli (5.c), 9. koha Kerli Kaine (5.a), 12. koha Janet Ostra 

(5.b) ning 14. koha Karlis Kevvai (5.a). 6. klassidest osales kokku 89 võistlejat ning meie kooli parimatena said 12. koha Siim Villako (6.b) 

ja 14. koha Janeli Rammo (6.b). 115 võitlejat oli 7. klasside arvestuses ning väga tubli II koha saavutas Jaanika Kopli (7.b), 9. koha sai 

Oliver Jõgeva (7.b). 8. klasside 94 võistleja hulgas saavutas 15. koha Anne Serv (8.a) ja 9. klasside 114 võistleja hulgas saavutas 9. koha 

Reimo Mägi (9.c). 

Klasside arvestuses olid tublimad 5.c klass, 6.b klass, 7.b klass, 8.b klass ning 9.c klass. Põlva ÜG parim õpetaja pranglimises oli Tiina 

Saago.  
 

31. aprillil toimunud pranglimise maakondlikus finaalis saavutas oskajate vanuserühmas 8. koha Janar Kopli (5.c), neidude/naiste arvestu-

ses saavutas 6. koha Jaanika Kopli (7.b) ja 8. koha Tiina Saago ning noormeeste/meeste arvestuses sai 7. koha Oliver Jõgeva (7.b). 
 

Täname kõiki õpilasi, kes aktiivselt osalesid pranglimise võistlusel ning õpetajaid, kes valmistasid õpilasi võistlusteks ette. 

Soovime kõigile edukaid treeninguid edaspidiseks ning hulgaliselt uusi tipptulemusi. 

12. märtsil toimus Orava Põhikoolis maakondlik vene keele luulekonkurss. Osavõtjaid oli 41. Põlva Ühisgümnaasiumi edukaimatena    

saavutasid 6. klasside arvestuses III koha Liisi Kolpakov (6.b), 7. klasside arvestuses I koha Dora Uibo (7.c) ja III koha Eleriin Aalde (7.a) 

ning 8. klasside arvestuses I koha Renno Pilberg (8.b). Õpetajad Kersti Adamson, Marie Juks, Laine Kippari, Anne-Liis Tamm. 

maakondlikel olümpiaadidel edukalt osalenud õpilasi ja nende õpetajaid: 

D IREKTOR  TÄNAB  

vabariiklikel olümpiaadidel edukalt osalenud õpilasi: 
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Triin Aedmäe (12.a) saavutas ühiskonnaõpetuse vabariiklikul olümpiaadil 13. koha. Õpetaja Piret Tänav. 

Anne Serv (8.a) sai loodusteaduste piirkondlikul olümpiaadil 

1. koha ja on kutsutud septembris toimuvale loodusteaduste olüm-

piaadi lõppvooru. 
 

27. märtsil toimus Põlvamaa tehnoloogia- ja tööõpetuse konkurss.  

Põlva ÜG parimatena saavutasid III koha Hendrik Kuklase (9.c) ja 

4. koha Alvar Saan (9.d). Õpetaja Voldemar Ansi. 

Käsitööolümpiaadi parimana meie koolist sai II koha Maarja Lauk 

(8.b). Õpetaja Tiina Saago. 

2. aprillil 2009 selgusid Põlva maakonna erinevate vanuseklasside OSAVAIMAD KORVPALLURID. 8.-9. klasside arvestuses saavutas II 

koha Merili-Helen Lehiste (8.a), 10.-12. klasside arvestuses sai 4. koha Hanna Rein (10.a) ning 5. koha Margit Lehiste (10.a).  

Õpetaja Valeri Zlatin. 

pranglimise võistlusel edukalt osalenud õpilasi: 

Suur tänu õpilasesindusele, kooli ajalehe KaSa… toimetusele, Jaana Aedmäele ja Viive Rätsepale kooli tutvustamise eest ISE messil. 
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Tööriistamüüja Stokker korraldatavale traditsioonilisele Eesti koolide 5.-9. klassi-

de õpilaste meisterdamiskonkursile laekus rekordiliselt 1137 automudelit. 

Stokkeri Meistrivõistluste nime all korraldatav traditsiooniline konkurss toimub 

neljandat aastat. 

Võistluste nimi on seekord "Kiire auto ja unistuste auto" ja meisterdada tuli auto-

mudeleid.  

“K IIRE  AUTO  JA  UNISTUSTE  AUTO”  

VENE  KEELE  NÄDAL  P ÕLVAMAA  40.  TALIMÄNGUD  
7.-26. märtsini toimusid Põlvamaa 40. talimängud. Põlva ÜG 

võistkond saavutas 15 võistkonna hulgas 320 punktiga II koha. 

328 punktiga kindlustas endale I koha AS TERE/SK Mumuu 

võistkond ning III kohale tuli 315,5 punktiga Laheda Spordi-

klubi. Võisteldi lauatennises, laskmises, teatesuusatamises, 

võrkpallis, korvpallis, õuejalgpallis, VIP orienteerumises ja 

mälumängus. Võistkondadesse kuulusid: Jaana Aedmäe, Madis 

Tsäko, Jaan Lillemägi, Elina Pähn, Triin Aedmäe, Linda Puusa-

lu, Merlin Juks, Kaari Susi, Margo Martin, Oliver Jõgeva, Tarvi 

Karlos Jens, Erki Limbak, Rainer Vidder, Kaarel Kure, Eliisa 

Seedre, Peeter Olesk, Maicel Uibo, Karlis Kolk, Mathias Põllu-

veer, Merilin Mikko, Kerlit Kehman, Gerlit Kahar, Liis 

Sommer, Mari Abel, Merili-Helen Lehiste, Joonas Põlluveer, 

Kaur Vaino, Enri Mets, Günther Lang, Kristo Edenberg, Steven 

Suvi, Tauri Kolk, Sander Kanarik, Juss Jäger, Taavi Raud, 

Kaaro Pihlapuu, Henri Kõomägi, Jaana Mõtsar, Siim Siiman, 

Andres Kund. 

Aitäh kõigile osavõtjatele ja kaasaelajatele! 

6.-8. aprillini toimub Põlva Ühisgümnaasiumis vene keele          

ainenädal.  

6. aprillil kell 13 esinesid aulas Tartu Vanemuise 

balletistuudio õpilased kavaga „Tants läbi aega-

de“. See on loeng-etendus vene keeles (tõlge ka 

eesti keelde!). 
 

7. aprillil on kõigil huvilisel 6. ja 7.tunni ajal 

võimalus vaadata vene filmi „Admiral“ (see on 

lugu, kus suur armastus kohtub vene ajaloo   

suurima draama –  kodusõjaga). 
 

8.-9. aprillil toimuvad erinevad üritused klassides 

vene keele tundide ajal (viktoriinid, arvutiesitlu-

sed, videofilmid jne). Täpsem  reklaam kuulutus-

tel fuajees.  

Aktiivset osalemist! 

Ahto Rööpmann Karl-Erik Aavik Sander Suvisild 

“MASKID  EDGAR  

VALTERI JOONISTATUD  

TEGELASKUJUDEST”  

2. aprillil autasustati Eesti Lastekirjanduse Kesku-

se korraldatud konkursi “Maskid Edgar Valteri 

joonistatud tegelaskujudest” osavõtjate paremaid 

töid. Konkursile laekus 198 võistlustööd üle Eesti. 

Auhinnati 28 võistlustööd ning võidutöid saab 

näha Edgar Valteri galeriis. Hiljem antakse maksid 

üle Pokumaale. 

Edgar Valteri pere eripreemia oma maski eest 

pälvis Martin Filatov (5.b). Tunnustuse osaliseks 

said veel Gert Gabriel Hiiesalu, Gendro Koorm, 

Hardi Põder, Otto Käo ning Sander Suvisild (kõik 

5.b klassist). Õpetaja Voldemar Ansi. 

  

Anu Kehmani foto. Pildil Martin Filatov 

Finaali jõudis Põlva ÜG kolme poisi kätetöö. Finaalis võistlevad edasi Karl-Erik 

Aaviku (6.a) „Kärbes“, Ahto Rööpmanni (7.b) Royal Aston 332 ning Sander 

Suvisilla (5.b) Ford Escort 397. Poiste juhendaja on Voldemar Ansi. 

„Kiire auto ja unistuste auto“ finaal peetakse mudelistide suurürituse 

„Minimaailm“ raames 18. aprillil Tallinna Lauluväljaku ruumes. 

Soovime poistele ja nende juhendajale edu! 

EESTI  NOORTEORKESTRITE KONKURSS  

Põlva Ühisgümnaasiumi orkester osales 28. märtsil Eesti Noorteorkestrite     

konkursil Estonia kontserdisaalis. Muusikakoolide ja üldhariduskoolide         

kategoorias saavutati 57,3 punktiga VI koht ja pronksdiplom.  

Samas esinesid Põlva ÜG vanemad orkestrandid ka Põlvamaa Noorte Puhkpilli-

orkestri koosseisus, mis saavutas maakondlike ja keskerimuusikakoolide       

orkestrite kategoorias 75 punktiga IV koha ja hõbediplomi.  

Põlva ÜG-d esindasid: Liina Juhanson, Riivo Jõgi, Liina Uurman, Kaili Viira, 

Auli Reitel, Lisete Vals, Joonas-Dein Plakso, Hanna Tuuling, Kuldar Aas, Liisbet 

Tilk, Reelika Raig, Mihkel Hakk, Timo Tilk, Kadri Koor, Grete Kellamäe,    

Jaagup Saarniit, Kerli Loopman, Henri Aruküla, Jaanus Kaldoja, Siim Siiman, 

Lauri Levistu, Rain Pori, Sten Torop, Reilika Mägi, Maria Tšerepaha.  

Dirigent Peeter Änilane. 

Palju õnne! 

12.  KLASSIDE  TUTIPÄEV  

22. aprillil on 12. klasside tutipäev. Täpsem info 

lähiajal huvijuhilt. 

mailto:info@polvayg.edu.ee


P ÕLVAMAA  KOOLITEATRITE  

FESTIVAL  

Põlva ÜG keskastme näite-

ring osales 28. märtsil 

Põlva kultuurikeskuses 

toimunud Põlvamaa kooli-

teatrite festivalil. Päeva 

jooksul astus lavale neli-

teist erinevat kooliteatrit 

algklassidest gümnaasiu-

mini. Lapsed nautisid enda 

ja teiste etteasteid.  

Meie kooli õpilased astusid 

üles Jevgeni Švartsi kirju-

t a tu d  n ä i t e mä n g u g a 

"Punamütsike". Tuntud 

muinasjutt toodi publiku 

ette uues valguses ja    

rohkemate tegelastega kui 

kõigile tuntud Punamütsikese loos. Erki Limbak ja 

Eleriin Käo said esile toodud keskastme parimate osa-

täitjatena. Samuti esinesid tubli ansambli-mänguga Liisa 

Lutter, Herta Hiiend, Margus Klade, Lembe Kullamaa, 

Hedi Armulik ja Laura Vals. 

Näiteringi juhendas Maia Punak. 

Kõik huvilised said etendust näha ka 2. aprillil         

toimunud Põlva Ühisgümnaasiumi Teatrifestivalil.  
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2. aprillil toimunud Põlva ÜG järjekordsel teatrifestivalil toodi lavale 6 väga huvitavat näitemän-

gu. Väike ülevaade sellest, mida teatrihuvilised näha said. 

PUHH JA SÕBRAD (4.a klass). Karupoeg Puhh ja Notsu otsustavad külla minna, otsides   

selleks põhjust ja seltskonda. Külla minnakse Jänesele, kes neid kostitab. Ei tasu liiga kaua külas 

olla, kui sa ei taha kimbatusse sattuda. Tegelased: Iris Tähema, Elina Amon, Elerin Helde.   

Juhendaja Imbi Vent. 

KÕIGE VÄGEVAM (4.b klass). Ühel õigel poistekambal peab olema pealik. Kuid keda     

valida? See selgus etenduse  käigus. Tegelasteks: Timm Rainer Maidla, Kaido Tamm, Karl  

Hillar Talgre, Carl-Eric Uibo, Rando Hinn, Raul Taimer. Juhendaja Ester Kalder. 

 

MILLINE ON LUMI (4.b klass). Siilikesel on mure: ta pole kunagi lund näinud. Kuidas    

edenesid tema lumeotsingud, selgus etenduse jooksul. Tegelased: Marleen Lõiv, Keterli Jõõgre, 

Vanessa Järv, Rando Hinn, Teele Ilves, Merit Kollom, Rasmus Võsupärg. Juhendaja Ester 

Kalder. 

ELAS KORD... Tegevus toimus koolis ja mured on ikka igapäevased  õpilaste mured.        

Etenduses sai näha, mis juhtub siis, kui noored leiutajad panevad kokku aparaadi, mille abil saab 

kuulata teiste mõtteid. Osatäitjad: Andre Sikkal, Silver Lusti, Reilika Mägi, Airi Kuld, Triin 

Tilgre, Kati Vaino, Elisabeth Prangel, Maris Hindriksoo. Juhendaja Maia Punak. 

 

Kõik lubatud EHK ALATI KORRALIK OLLA - SEDA EI SUUDA JU KEEGI! (8.c 

klass). Kõik me teame, kui tähtis on olla korralik, kuid kas me seda alati suudame, kui 

hing ihkab teha seda, mis on keelatud! Lustakas lugu varesest, kes tahab saada            

korralikuks. Tegelased: Kris Gerhard Aabrams, Alvar Tint, Oskar Nikopensius, Gete 

Meekler, Mari - Liis Männiste, Ingrid Änilane. Juhendaja Ülle Sarapik. 

PUNAMÜTSIKE. Etendus esitatakse koomilises võtmes, kus hunt ja rebane jagelevad 

metsas võimu pärast. Osatäitjad: Lembe Kullamaa, Erki Limbak, Liisa Lutter, Hedi    

Armulik, Eleriin Käo, Laura Vals, Margus Klaos. Juhendaja Maia Punak. 

 

Suured tänud nooretele näitlejatele, nende juhendajatele ja pealtvaatajatele.  

Kes kohal oli, see sai meeldiva teatrielamuse osaliseks. 

Hei, noor! 

Kas oled tähele pannud, kus sinu kodukoha noored tavaliselt õhtuid veedavad? Tahad 

teada, millega tegelevad sinuealised naabervallas? Ehk osale kõiki Põlvamaa noori 

puudutavas ühisprojektis ja aita kaardistada noorte vaba aja veetmise kohad! 

Ah et miks peaksid osalema? 

1. Kui sulle vähegi läheb korda oma kodukoht ja sa tahad osaleda põnevas projektis ja 
sa ei taha, et sinu valla kohal asuks ühisprojekti tulemusena valmival kaardil MUST 

AUK, siis peaksid kindlasti osalema!! 

2. Veeda üks lahe päev koos teiste Põlvamaa noortega. 

Kuhu tulla?  

Koguneme 17. aprillil kell 9.00 Põlva Ühisgümnaasiumis (Kesk 25, Põlva linn). 

Mis hakkab toimuma?  

Vaatame filmi, märgime sinu kodupaiga vaba aja kogunemiskohad valmivale Põlva-

maa noortekaardile (google mapsi), kujundame üheskoos paberkaardi ja teeme palju 

muud põnevat 

Päevakava: 

9.00 – kogunemine (tervituskohv, snäkk) 

9.30 – tutvumine, mängud 

10.00 – Põlvamaa noortekogu filmi vaatamine 

11.30 – grupitööd: google mapsi täitmine, noortekaardi kujundamine 

12.30 – lõuna 

13.00 – grupitööde kokkuvõtted 

14.00 – lõpetamine ja üllatus 

Hiljemalt 14.30 kõik koju 

Kes võivad tulla? 

Ootame igast Põlvamaa vallast kuni kolme noort, vajalik on eelnev registreerimine 

(tähtaeg 15. aprill)! Uuri julgelt, kas sinu vallast on registreerunuid ka oma piirkonna 

kooli huvijuhilt. Või allolevatelt kontaktidelt. NB kogu üritus on osalejatele TASUTA! 

 

Märgime üheskoos Põlvamaa maailmakaardile! 

 

53307797 – Jaana   (jaana.aedmae@mail.ee) 

mailto:info@polvayg.edu.ee

